BERNARDUS CARTHUSIÆ PORTARUM PRIOR.

EPISTOLÆ tres. 885

Epist. I. — Ad Aymonem de Varennes et Aymonem de
Rohoria. — De fuga sæculi. 885

Epist. II. — Ad moniales de Lugduno. — Hortatur il-
las ad capessendam magno animo, quam recens suscep-
tant strictiore disciplinam. 889

Epist. III. — Ad Rainaldum inclusum. — Qualiter co-
ram Domino sit vivendum. 892

JOANNES CARTHUSIÆ PORTARUM MONACHUS.

EPISTOLÆ quinque. 899

Epist. I. — Ad Stephanum fratrem carne et spiritu. —
De fuga sæculi. 899

Epist. II. — Ad Latoldum. — De modo orandi. 913

Epist. III. — Ad Hugonem. — De modo orandi ac pre-
sentim de gratiarum actione. 918

Epist. IV. — Ad Berardum. — De custodia cordis. 924

Epist. V. — Ad Bernardum nepotem summ, qui de
Carthusensi ad alium ordinem transire cogitabat. — De
constantia in proposito. 926

STEPHANUS DE CHALMETO.

PISTOLA DE PERSEVERANTIA ORDINIS ad novi-
tios Sancti Sulpitii ord. Cisterc. 931

Epistola Alexandri papæ III ad Arthaudum priorem Al-
veriæ, de schismate illius temporis. 933

Appendix. 933

SANCTUS HUGO EPISCOPUS LINCOLNIENSIS IN ANGLIA ORDINIS CARTHUSIENSIS.

Hugonis Vita. — Monitum. 937

Dissertatio de anno quo S. Hugo in episcopum Lincol-
niensem consecratus sit. 939

Incipit Vita. — Prologus. 943

LITERA PRIMA.

Cap. I. — Qualiter Hugo genitricis solatio destitutus,
et regulari collegio clericorum una cum genitore socia-
tus, jugum Domini ab infantia portaverit; et inseruntur
de sua institutione puerili verba ejusdem. 943

Cap. II. — De ejusdem profectu in scientia et virtute,
et quam devolut ac sedulus in divinis officiis ac fratrum
obsequiis existebat, 946

Cap. III. — De patris sui commendatione, et quam hu-
miliiter ac devote ministraverit et Hugo noster, ejusdem
obsequiis specialiter deputatus. 947

Cap. IV. — Qualiter ordinatus levita, mox prædicatio-
nis studio plebem informans, cellulam S. Maximi regen-
dam accepit, et ita laudabiliter rexit. Et sub hoc compre-
henditur quintum capitulum magnæ Vitæ. 948

Cap. V. — Qualiter illud evangelicum: • Si peccave-

rit in te frater tuus. » circa quendam dictæ cellulæ parochianum exsecutus est de peccato adulterii diffamatum. 950

CAP. VI. — Qualiter cum priore suo Carthusiam invisit, et visam dilexit. 951

CAP. VII. — Qualiter ad prioris sui instantiam fide interposita juravit, quod ipso superstite ad ordinem Cartusianum nullatenus transvolaret; et fidem non servavit, nec tamen de fidei transgressione scrupulum habuit, unde profectum tantum cepit. 952

CAP. VIII. — De tentatione gravissima, quæ post ordinis Cartusiensis ingressum ipsum arripiuit: nec tamen desuit ei tutio salutaris. 953